
Adressenlijst / deelnemers  netwerkontbijt  informele zorg  in  Amsterdam Centrum  11 december  2017 
 

Organisatie  Naam  Tel E-mail  Aanw 11 dec 

Burennetwerk  
w.o. St Present 

Wanda Huinink 
Elja den Uijl 

020-6239771 / 06-51263891 
020-6239771 

wanda@burennetwerk.nl 
info@burennetwerk.nl of 

 

Humanitas - 
Eenzaamheidsprojecten 

Adrie Koppers 020-7736542  a.koppers@humanitas.nl  

Humanitas-  
Vriendschappelijk huisbezoek 

Joost Davidse 020-7736542 / 06-35122380 
 

j.davidse@humanitas.nl  
 

Humanitas – Thuisadmin Vanessa Walravens 020-7736542 / 06-35118893 v.walravens@humanitas.nl  

Regenbooggroep  - Vonk en 
Papermates 

Sander Verweij 06.38776171 sverweij@deregenboog.org  

Regenbooggroep  
Maatjes en Netwerkcoaches 

Jessica Moreno Rojas 
Coördinatoren 
vriendendiensten 

020-5317600 / 06-14654434 
020-5317600 

jmrojas@deregenboog.org 
informelezorg@deregenboog.org 

 

Markant respijtzorg 
Vptz-team? 

Sharon Daalder  020- 8868800 sdaalder@markant.org  

Unie van Vrijwilligers (UVV)  Astrid Koning  020-6202944 vh@uvvamsterdam.nl  

Zonnebloem  Tieneke Teunen 020-6647693 / 06-18135028 tblommers@telfort.nl 
 

 

Rode Kruis  - Samen in 
Amsterdam 

Marlene van der Reiden 
(Esther Helmig) 
Karlijn Heim 

020- 62 26 211 
 

mvdreiden@redcross.nl 
EHelmig@redcross.nl 
kheim@redcross.nl 

 
 

Leger des Heils- 
Huiskamerproject etc.  

Koos Koelewijn 
 

020-6301111 / 06- 33728537 koos.koelewijn@legerdesheils.nl  

Stadsdorp Wetering  - 
Burenhulp 

Olga Lackamp 
Marjella van der Zee 

020-737 0092 burenhulpweteringplus@gmail.com 
olackamp@planet.nl 

 

TEAM ED 
(ervaringsdeskundigen)  

Saskia Jorna  06-51207054 sjorna@gmail.com  

Stichting Roze Buddyzorg 
Amsterdam 

 
Nelly Duijndam 

 06-10182761 
06-41197713 

info@rozebuddyzorg.nl  

Dock-Voor Elkaar Alex te Paske 06-41531035 atpaske@dock.nl  

Vrijwilligerscentrale VCA Leo Rietveld  020-6365228 of 06-39426591 l.rietveld@vca.nl  

mailto:tblommers@telfort.nl


CentraM Dian Mekkes 
Klary Welbedacht 
Senem Tas 

020-5573333 /  06-47023554 
020-5573333 /  06-16025976 
020-5573333 /  06-16025977 

dian.mekkes@centram.nl 
klary.welbedacht@centram.nl 
senem.tas@centram.nl 

 

     

Wijkzorg - kwartiermaker  Nienke Gasseling 06 - 10302985 N.Gasseling@amsterdam.nl  

Alliantie -projectleider Nynke Vlieger 06-41450418 nynke.vlieger@centram.nl  

     

 

 


